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Друга ліга А
2024/25 9-й тур, Матч №43

Субота, 05.10.2024, 15:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 16°C. Глядачі: 100

«Полісся-2» Житомир

4 : 1

«Самбір-Нива-2» Тернопіль

33 Поспєлов Артем
22 Гаврилюк Назар
4 Матіч Матей
3 Авраменко Олексій
87 Свистун Крістіан (К)
67 Петрук Нікіта
61 Єршов Ілля
38 Караман Ярослав
16 Трайков Дімітар
19 Шастал Дмитро
27 Брістріч Адмір

Запасні
99 Уліганець Віктор
71 Сунцов Данило
20 Ананченко Ярослав
21 Мезенцев Владислав
94 Гришкевич Денис
36 Корж Артем
70 Йока
52 Грохольський Артем
97 Раско Михайло
80 Венделл
76 Радзенієкс Даніелс

Тренер
Шіль Гаутам Кішан

55 Ріпак Павло
73 Махінка Денис-Павло
5 Скочеляс Дмитрій
28 Матусевич Володимир (К)
2 Танчак Василь
32 Бідзінський Богдан
27 Михайлів Віталій
8 Кицун Марко
15 Довбецький Денис
47 Мендрук Владислав
45 Напуда Валентин

Запасні
1 Коломієць Єгор
66 Літепло Маркіян
72 Строцький Олег
97 Михайлів Юрій
25 Вадовський Максим
22 Янчишин Назар
81 Вапенський Максим
20 Ковбаснюк Олександр

Тренер
Яремчук Олег

Арбітр:
Коновалов Микита
Асистент 1:
Мошковський Владислав
Асистент 2:
Резнік Анастасія
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Беженар Павло
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Друга ліга А, 2024/25, 9-й тур, Матч №43
Субота, 05.10.2024, 15:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 16°C. Глядачі: 100

«Полісся-2» Житомир 4 : 1 «Самбір-Нива-2» Тернопіль
18' 15 Довбецький Денис

38 Караман Ярослав 21'

23' 8 Кицун Марко

4 Матіч Матей 35'

27 Брістріч Адмір 45+3'

16 Трайков Дімітар
52 Грохольський Артем 46'

4 Матіч Матей 50'

27 Брістріч Адмір 54'

22 Гаврилюк Назар
94 Гришкевич Денис 59'

19 Шастал Дмитро
70 Йока 59'

27 Брістріч Адмір
80 Венделл 59'

65' 2 Танчак Василь
66 Літепло Маркіян

65' 32 Бідзінський Богдан
97 Михайлів Юрій

65' 47 Мендрук Владислав
25 Вадовський Максим

87 Свистун Крістіан 68'

72' 8 Кицун Марко
22 Янчишин Назар

38 Караман Ярослав
97 Раско Михайло 72'

79' 73 Махінка Денис-Павло

89' 28 Матусевич Володимир
72 Строцький Олег

80 Венделл 90+2'

94 Гришкевич Денис 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


